
 

V Kadencja 

LVI Posiedzenie Prezydium KRDL 

Uchwała Nr  232/V/2022 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 13 lipca 2022 roku  

w sprawie zatwierdzenia terminu i miejsca Zgromadzenia Wyborczego - Zebrania Rejonowego 

nr IX dla Województwa Mazowieckiego w związku z wyborami delegatów na VI Krajowy Zjazd 

Diagnostów Laboratoryjnych  

 

Na podstawie art. 43 ust. 5  ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. U. z 2022 

r. poz. 134) w związku z art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) w związku 

z § 8 ust. 3 i 4 w zw. z § 5 ust. 2 w zw. z § 2 pkt 11 Regulaminu wyboru delegatów na VI Krajowy Zjazd 

Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do uchwały Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie Regulaminu wyboru delegatów na VI Krajowy 

Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych  Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się przedstawione przez Obserwatora Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych dla 

Zgromadzenia Wyborczego - Zebrania Rejonowego nr IX dla Województwa Mazowieckiego w 

porozumieniu z Członkami KRDL z Województwa Mazowieckiego odpowiedzialnymi za organizację 

wyborów w ramach ww. Zebrania Rejonowego drugi termin i miejsce Zgromadzenia Wyborczego - 

Zebrania Rejonowego nr IX dla Województwa Mazowieckiego wskazane na dzień 8 września 2022 

r. godzina 15.00, miejsce: siedziba Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, ul Konopacka 4, 

03 - 428 Warszawa. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

       Sekretarz KRDL                                                                 Prezes KRDL 

 

   (-) Dorota Krawiecka                                            (-) Alina Niewiadomska 



UZASADNIENIE 

 

 

Jak wynika ze sporządzonego protokołu ze Zgromadzenia Wyborczego - Zebrania Rejonowego nr IX 

dla Województwa Mazowieckiego na I termin wyznaczony na dzień  28 maja 2022 r. godzina 12.00, 

OXFORD TOWER, ul. Tytusa Chałubińskiego 8, 00 - 613 Warszawa nie stawiła się minimalna liczba 

uczestników wymagana przez Regulamin wyboru delegatów na VI Krajowy Zjazd Diagnostów 

Laboratoryjnych stanowiący załącznik do uchwały Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 

10 grudnia 2021 roku w sprawie Regulaminu wyboru delegatów na VI Krajowy Zjazd Diagnostów 

Laboratoryjnych  Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych gwarantująca quorum. 

Wobec stwierdzenia przez Obserwatora KRDL wyznaczonego dla ww. Zgromadzenia Wyborczego, że 

brakuje niezbędnego quorum do odbycia Zgromadzenia Wyborczego w ramach Zebrania Rejonowego 

nr IX dla Województwa Mazowieckiego zgodnie z zapisami Regulaminu Wyboru Delegatów na VI 

Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych, w tym wybrania Przewodniczącego Zgromadzenia 

Wyborczego i powołania Komisji Mandatowej oraz Komisji Wyborczej wskazano, po uzgodnieniu z 

obecnymi Organizatorami Zebrania Wyborczego - Członkami KRDL z Województwa Mazowieckiego 

kolejny termin Zebrania Wyborczego na dzień 8 września 2022 r., godzina 15.00.  

Zarazem zaznaczono, iż ostateczną decyzję w zakresie akceptacji ww. miejsca i terminu podejmie 

Prezydium KRDL. 

Biorąc pod uwagę względy organizacyjne i finansowe, jak też właściwość miejscową wpisanych na listę 

diagnostów laboratoryjnych przypisaną do Zgromadzenia Wyborczego - Zebrania Rejonowego nr IX 

dla Województwa Mazowieckiego (powiaty legionowski, łosicki, Siedlce, siedlecki, sokołowski, 

węgrowski, wołomiński) jako miejsce ww. zgromadzenia wyborczego wskazano siedzibę Krajowej 

Izby Diagnostów Laboratoryjnych w Warszawie, ul. Konopacka 4, 03 - 428 Warszawa. 

Wobec powyższego zasadnym jest wydanie przedmiotowej Uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


